国网浙江省电力有限公司慈溪市供电公司

关于市十八届人大第四次会议第187号建议的协办意见

市现代化城镇发展建设中心：
[bookmark: _GoBack]    马剑波代表的《关于综合开发高铁站周边区块的建议》的提案已收悉，现就公司协办意见答复如下：
我单位已和慈溪市自然资源和规划局及相关单位对接，为提高慈溪高铁站板块土地利用效率，促进区域经济的高质量发展，我单位将在慈溪市政府配合下对崇寿-陆湾220千伏输电线路进行迁改，为慈溪高铁板块留出发展空间；同时在高铁板块东侧新建110千伏永安变及配网线路，与周边110千伏新都变、直塘变形成联络，为慈溪高铁板块的发展提供电力保障。

国网浙江省电力有限公司慈溪市供电公司
2025年4月28日
联系人：张予晨
联系电话：18352911426